INDICAÇÃO

?ét‘/~ect
c~iga - sp

- rafrtal 9)7-acia/rtaiJ- "-

Câmara Municipal de lb tinga

III 1111111111 11111 1 01 III
P otocolo Geral 0000648 2015

Data: 06104/2015 Horário: 17:45
Legislativo - IND 71/2015

ASSUNTO: INDICA AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, A COLOCAÇÃO DE UMA GRADE NO BUEIRO
LOCALIZADO NA RUA JOSÉ DE BIAZI, DEFRONTE AO NÚMERO 179, NO BAIRRO
MARIA LUIZA II.

Autor: Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Doutor Florisvaldo Antônio Fi rentino

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao
destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: O bueiro existente neste local é grande e está colocando em risco a
segurança de pessoas e crianças que moram ou transitam por ali, al " de carros, motocicletas e
bicicletas que passam muito próximos à sarjeta, podem cair e provoc estragos ainda maiores. Por
estes motivos, solicito que a grade seja colocada com urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 06 de abril de 2015.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.g c

14940-000
v.br 	 i.

	Page 1